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       Do wszystkich Wykonawców 

       ubiegających się o udzielenie 

       zamówienia publicznego  

 

 

 

 

Odpowiedź nr 1 na zapytanie  do Specyfikacji Istotnych 

         Warunków Zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.” „Budowa drogi 

rowerowej i parkingu dla rowerów w Polanowie”. 

 

 

 Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo 

zamówień publicznych(tj. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający 

udziela odpowiedzi na następujące zapytania: 

1) Czy zamawiający/inwestor udostępni PZT dla ul. Żwirowej? 

Odpowiedź: PZT jest udostępnione w zakładce : „drogowy” 

2) Czy do obowiązków wykonawcy należy wywóz materiału przeznaczonego do 
rozbiórki, co z materiałem do odzysku ?  

Odpowiedź: Wywóz materiałów z rozbiórki jest obowiązkiem Wykonawcy. Materiały 
do odzysku należy złożyć w miejsce wskazane przez Zamawiającego. 

3) W jaki sposób została policzona powierzchnia przekroju pionowego ławy 
fundamentowej pod krawężnik bet. 12x25cm (pozycja 9-przedmiar: 
"Utwardzenie działki budowlanej poprzez...") 

Odpowiedź: W pozycji tej wykazano, iż na 1mb krawężnika przeznaczonych jest 
0,0825m3 betonu jako ławy fundamentowej. 

 



 

 

Odpowiedź nr 2 na zapytanie  do Specyfikacji Istotnych  Warunków 

Zamówienia 

 

1) Jak Zamawiający interpretuje POMOC Przedmiaru przy określaniu 

zryczałtowanej ceny? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

  

2) W jakim zakresie Przedmiaru Należy traktować go jako pomocniczy? 

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

3) W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem? 

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

4) W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał 

treść/zawartość Przedmiaru? 

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

5) Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, 

braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu? 

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

6) Czy stosownie do Art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne, w przypadku, 

gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie art. 30 ustawy PZP. 

 

7) Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) 

odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania 

stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas 

sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków 

oraz kosztorysów ofertowych ( w przypadku gdy są wymagane)? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 

 

8) SIWZ zakłada wbudowanie kostki betonowej dwukolorowej niefazowanej. 

Prosimy o określenie kolorów kostki brukowej dla przebudowy ul. Żwirowej 

oraz drogi rowerowej przy urzędzie. 

Odpowiedź: Należy zastosować kostki koloru czerwonego i szarego. 

 

9) Jaki rodzaj gazonu należy użyć przy konstrukcji ściany oporowej? 

Odpowiedź: Gazon ma za zadanie wzmacniać w przypadku zastosowania go, jako 

idealny materiał na mały lub duży murek, gdy chcemy stworzyć wiązania na 

kolejnych warstwach. Specjalne „żebrowania” pozwalają na wspólne zazębianie się 



ze sobą, tworząc solidną i trwałą konstrukcję . Zastosować należy gazony w kolorze 

szarym i czerwonym ( ceglastym). 

 

10) Druga część zadania (przy ul. Żwirowej) zakłada poszerzenie nawierzchni 

bitumicznej ( 216,20m). Prosimy o określenie zakresu robót. 

Odpowiedź: Zakres robót jest zawarty w przedmiarze robót od pozycji 36 do 50. 

 

11) Czy istnieje możliwość otrzymania PZT (dwg, pdf) wraz z dokładnie 

zaznaczonym zakresem robót dla przebudowy ulicy Żwirowej? 

Odpowiedź: PZT jest udostępnione w zakładce : „drogowy” 

 

 

 

 

 

         /-/ Grzegorz Lipski  

         Burmistrz Polanowa 


